
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PAVADINIMŲ JŪŽINTŲ SENIŪNIJOS ČELKIŲ, ČIVYLIŲ, MINKŪNŲ, RAGELIŲ, 
ROKIŠKöLIŲ KAIMŲ GATVöMS SUTEIKIMO 

 
2010 m. spalio 29 d. Nr. TS-10.149 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimo Nr. 
1395 „D÷l Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 
Pavadinimų gatv÷ms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo į apskaitą 
taisyklių patvirtinimo“ bei atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Jūžintų 
seniūnijos 2010-10-08 prašymą Nr. SR–260,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a:  
1. S u t e i k t i Jūžintų seniūnijos Čelkių kaimo gatvei pavadinimą Čelkių (gatv÷s 

pradžia nuo kelio Rokiškis – Laibgaliai sankryžos į Čelkių kaimą ir baigiasi ties įvažiavimu į 
Čelkių mišką) pagal 1 ir 2 priedus. 

2. S u t e i k t i Jūžintų seniūnijos Čivylių kaimo gatv÷ms pavadinimus: Čivylių (kelias 
Radišiai – Čivyliai – Štaronys Nr. 3640, gatv÷ prasideda nuo ribos žvyrkelio su asfaltu ir baigiasi 
prie Čivylių ir Štaronių kaimo ribos ties negyvenama sodyba), Skujin÷s (kelias Gačionys – Lašai 
Nr. 3613, gatv÷ prasideda Gačionių tvenkinio pabaigoje ir baigiasi prie Audros upelio) pagal 3 ir 4 
priedus. 

3. S u t e i k t i Jūžintų seniūnijos Minkūnų kaimo gatv÷ms pavadinimus: Minkūnų 
(kelias Jūžintai – Dusetos Nr. 3610), gatv÷ prasideda nuo kelio sankryžos Aušr÷nai – Minkūnai ir 
baigiasi ties Minkūnų durpyno pradžia), Dusetų (gatv÷ prasideda nuo susikirtimo su būsimu 
Durpyno akligatviu ir baigiasi ties susikirtimu su būsima Minkūnų gatve), Anapolio (kelias 
Minkūnai – Anapolis), gatv÷ prasideda nuo sankryžos su būsima Minkūnu gatve ir baigiasi ties 
keliuku į Zalūbiškio fermas), kaimo akligatviams: Durpyno (Akligatvio pradžia nuo būsimos 
Minkūnų gatv÷s sankryžos ir pasibaigia ties daugiabučių namų įvažiavimu į kiemą), Zalūbiškio 
(akligatvio pradžia ties susikirtimu su būsima Dusetų gatve ir baigiasi ties įvažiavimu į paskutinę 
sodybą) pagal 5 ir 6 priedus. 

4. S u t e i k t i Jūžintų seniūnijos Ragelių kaimo gatvei pavadinimą Ragelių (kelias 
Rageliai – S÷lyn÷), gatv÷s pradžia nuo kelio Laibgaliai – Jūžintai sankryžos į Ragelius ir pasibaigia 
ties Audros kaimo riba), kaimo skersgatviui pavadinimą Malūno (pradžia ties susikirtimu su 
būsimu Ragelių skersgatviu prie bažnyčios ir pabaiga v÷l ties susikirtimu su būsima Ragelių gatve) 
pagal 7 ir 8 priedus. 

5. S u t e i k t i Jūžintų seniūnijos Rokišk÷lių kaimo gatv÷ms pavadinimą: Dvaro (kelias 
Laibgaliai – Kriaunos Nr. 3607, gatv÷s pradžia nuo Laibgalių kaimo ribos iki Kurkliečių kaimo 
pradžios), Rokišk÷lių (gatv÷s pradžia nuo sankryžos į Rokišk÷lių kaimą ir baigiasi prie Audros 
miško pradžios) pagal 9 ir 10 priedus. 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                    Almantas Blažys        
 
 
Audron÷ Baltuškait÷, 44 224 


